
 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

 Písemná zpráva zadavatele ze dne 6. 5. 2015 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 
 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj II (ev. č. ve VVZ - 400737) 
Část zakázky:  1. Rekvalifikační kurzy svařování – základní, oblast Bruntál 
 
 

Poř.
Právní 

forma
Sídlo

1 112
tř. Práce 1445/42, 792 01, 

Bruntál

Poř.
Právní 

forma
Sídlo Cena IČ

1 112
tř. Práce 1445/42, 792 01, 

Bruntál
3 753 654,- 25906305

2 331 Opavská 49, Krnov, 794 01 5 030 130,- 63731371

Právní 

forma
Název IČ

Odůvodnění vyloučení 

uchazeče, jehož nabídka 

obsahovala  mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu

Předmětem plnění této části  VZ je rea l izace rekval i fikačních kurzů dle speci fikace uváděné v 

názvu části  VZ, potažmo v zadávací dokumentaci  uveřejněné na profi lu zadavatele, zejm. její 

příloze č.2

3 753 654,-

Otevřené řízení dle §27 ZVZ

Identi fikační údaje 

vybraného uchazeče

Ustanovená hodnotíci  komise provedla  hodnocení nabídek dle jediného zadavatelem 

stanoveného kri téria , nejnižš í celkové nabídkové ceny bez DPH *§ 78 odst. 1 písm. b) ZVZ+. Plnění 

této části  VZ bude real izováno v plném rozsahu vybraným, dodavatelem samostatně, bez účasti  

subdodavatele.

Svářečská škola  Bruntál  

s .r.o

Cena s jednaná ve 

smlouvě

Předmět veřejné 

zakázky

Druh zadávacího řízení

Odůvodnění výběru 

nejvhodnějš í nabídky 

a  uvedení, jaká  část VZ 

má být plněna 

subdodavatelem

Sídlo Odůvodnění

Žádný z uchazečů nebyl  z účasti  v zadávacím řízení vyloučen z důvodu mimořádně nízké 

nabídkové ceny.

Střední škola  automobi lní, 

mechanizace a  podnikání, 

Krnov, p.o.

Identi fikační údaje 

zá jemců či  uchazečů, 

hež byl i  vyloučeni  z 

účasti  v zadávacím 

řízení a  odůvodnění 

jejich vyloučení

Název

Název

IČ

25906305

Identi fikační údaje 

všech uchazečů a  

jejich nabídková cena

Svářečská škola  Bruntál  

s .r.o

 
 
 
 
 
 
 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 6. 5. 2015 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj II (ev. č. ve VVZ - 400737) 
Část zakázky:  2. Rekvalifikační kurzy svařování – základní, oblast Frýdek – Místek 
 

Poř.
Právní 

forma
Sídlo

1 641
Lánská 132, 739 61, Třinec - 

Kanada

Poř.
Právní 

forma
Sídlo Cena IČ

Právní 

forma
Název IČ

Identi fikační údaje 

zá jemců či  uchazečů, 

hež byl i  vyloučeni  z 

účasti  v zadávacím 

řízení a  odůvodnění 

jejich vyloučení

Název

Název

IČ

27856216

Identi fikační údaje 

všech uchazečů a  

jejich nabídková cena
1

Střední odborná škola  

Třineckých železáren
641

Lánská 132, 739 61, Třinec - 

Kanada
3 372 000,- 27856216

Odůvodnění vyloučení 

uchazeče, jehož nabídka 

obsahovala  mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu

Předmětem plnění této části  VZ je rea l izace rekval i fikačních kurzů dle speci fikace uváděné v 

názvu části  VZ, potažmo v zadávací dokumentaci  uveřejněné na profi lu zadavatele, zejm. její 

příloze č.2

3 372 000,-

Otevřené řízení dle §27 ZVZ

Identi fikační údaje 

vybraného uchazeče

Hodnotící komise v souladu s  § 79 odst. 6 ZVZ, neprovedla  hodnocení, neboť by hodnoti la  

nabídku pouze jednoho uchazeče. Plnění této části  VZ bude real izováno v plném rozsahu 

vybraným, dodavatelem samostatně, bez účasti  subdodavatele.

Střední odborná škola  

Třineckých železáren

Cena s jednaná ve 

smlouvě

Předmět veřejné 

zakázky

Druh zadávacího řízení

Odůvodnění výběru 

nejvhodnějš í nabídky 

a  uvedení, jaká  část VZ 

má být plněna 

subdodavatelem

Sídlo Odůvodnění

Žádný z uchazečů nebyl  z účasti  v zadávacím řízení vyloučen z důvodu mimořádně nízké 

nabídkové ceny.

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 6. 5. 2015 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj II (ev. č. ve VVZ - 400737) 
Část zakázky:  4. Rekvalifikační kurzy svařování – základní, oblast Opava 
 

Poř.
Právní 

forma
Sídlo

1 112
Kostelní 3314/2c, 747 21, 

Kravaře

Poř.
Právní 

forma
Sídlo Cena IČ

1 112
Kostelní 3314/2c, 747 21, 

Kravaře
4 795 440,- 25888242

2 331
Kolofíkovo nábřeží 1062/51, 

747 05, Opava
4 963 170,- 00845299

Právní 

forma
Název IČ

331

Střední škola 

technická, 

Opava, 

Kolofíkovo 

nábřeží 51, p.o.

00845299

Střední škola technická, Opava, 

Kolofíkovo nábřeží 51, p.o.

Identifikační údaje zájemců 

či uchazečů, hež byli 

vyloučeni z účasti v 

zadávacím řízení a 

odůvodnění jejich 

vyloučení

Název

Název

IČ

25888242

Identifikační údaje všech 

uchazečů a jejich 

nabídková cena

Svářečská škola Kravaře s.r.o.

Odůvodnění vyloučení uchazeče, 

jehož nabídka obsahovala 

mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu

Předmětem plnění této části VZ je realizace rekvalifikačních kurzů dle specifikace uváděné v názvu části VZ, 

potažmo v zadávací dokumentaci uveřejněné na profilu zadavatele, zejm. její příloze č.2

4 795 440,-

Otevřené řízení dle §27 ZVZ

Identifikační údaje 

vybraného uchazeče

Hodnotící komise v souladu s § 79 odst. 6 ZVZ, neprovedla hodnocení, neboť by hodnotila nabídku pouze jednoho 

uchazeče. Plnění této části VZ bude realizováno v plném rozsahu vybraným, dodavatelem samostatně, bez účasti 

subdodavatele.

Svářečská škola Kravaře s.r.o.

Cena sjednaná ve smlouvě

Předmět veřejné zakázky

Druh zadávacího řízení

Odůvodnění výběru 

nejvhodnější nabídky a 

uvedení, jaká část VZ má 

být plněna 

subdodavatelem

Sídlo

Kolofíkovo 

nábřeží 1062/51, 

747 05, Opava

Odůvodnění

Uchazeč předložil Rámcovou smlouvu a nabídky zabezpečení 

rekvalifikace, které obsahovaly nejasnost v tom smyslu, že u 

všech kurzů kromě kurzu řezání kyslíkem ZP 311-2 1.1, 

nesouhlasily nabídnuté ceny rekvalifikačních kurzů s cenou z 

krycího listu a jednotlivých kalkulací. Uchazeč byl vyzván k 

vysvětlení nabídky. Uchazeč vysvětlit tento rozpor tím, že 

změnil nabídkovou cenu.  Tímto došlo k nepřípustné změně 

nabídky.

Žádný z uchazečů nebyl z účasti v zadávacím řízení vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny.

 
 
 
 
 
 
 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 6. 5. 2015 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj II (ev. č. ve VVZ - 400737) 
Část zakázky:  5. Rekvalifikační kurzy svařování – základní, oblast Ostrava 
 

Poř.
Právní 

forma
Sídlo

3 112
Na Kamenci  2053/6, 

Ostrava 710 00

Poř.
Právní 

forma
Sídlo Cena IČ

1 701

Vratimovská 624/11, 718 

00, U Studia  2654/33, 700 

30, Ostrava

9 744 900,-
63322391/

00845213

2 112
Dlouhá tř. 460/1, 736 01 

Havířov
6 229 700,- 25911708

3 112
Na Kamenci  2053/6, 

Ostrava 710 00
5 665 000,- 26794039

Právní 

forma
Název IČ

Odůvodnění vyloučení 

uchazeče, jehož nabídka 

obsahovala  mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu

Předmětem plnění této části  VZ je rea l izace rekval i fikačních kurzů dle speci fikace uváděné v 

názvu části  VZ, potažmo v zadávací dokumentaci  uveřejněné na profi lu zadavatele, zejm. její 

příloze č.2

5 665 000,-

Otevřené řízení dle §27 ZVZ

Identi fikační údaje 

vybraného uchazeče

Ustanovená hodnotíci  komise provedla  hodnocení nabídek dle jediného zadavatelem 

stanoveného kri téria , nejnižš í celkové nabídkové ceny bez DPH *§ 78 odst. 1 písm. b) ZVZ+. Plnění 

této části  VZ bude real izováno v plném rozsahu vybraným, dodavatelem samostatně, bez účasti  

subdodavatele.

SVAR-TEST-CZ, s .r.o.

Cena s jednaná ve 

smlouvě

Předmět veřejné 

zakázky

Druh zadávacího řízení

Odůvodnění výběru 

nejvhodnějš í nabídky 

a  uvedení, jaká  část VZ 

má být plněna 

subdodavatelem

Sídlo Odůvodnění

Žádný z uchazečů nebyl  z účasti  v zadávacím řízení vyloučen z důvodu mimořádně nízké 

nabídkové ceny.

SVAR-TEST-CZ, s .r.o.

Identi fikační údaje 

zá jemců či  uchazečů, 

hež byl i  vyloučeni  z 

účasti  v zadávacím 

řízení a  odůvodnění 

jejich vyloučení

Název

Název

IČ

26794039

Identi fikační údaje 

všech uchazečů a  

jejich nabídková cena

Severomoravský vzdělávací 

insti tut s .r.o. + Střední škola  

Stavební a  dřevozpracující 

Ostrava

PMB - ZOS, s .r.o.

 
 
 
 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 6. 5. 2015 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj II (ev. č. ve VVZ - 400737) 
Část zakázky:  6. Rekvalifikační kurzy svařování – EN, oblast Bruntál 
 

Poř.
Právní 

forma
Sídlo

1 112
tř. Práce 1445/42, 792 01, 

Bruntál

Poř.
Právní 

forma
Sídlo Cena IČ

1 112
tř. Práce 1445/42, 792 01, 

Bruntál
3 472 620,- 25906305

2 331 Opavská 49, Krnov, 794 01 4 245 972,- 63731371

Právní 

forma
Název IČ

Střední škola  automobi lní, 

mechanizace a  podnikání, 

Krnov, p.o.

Identi fikační údaje 

zá jemců či  uchazečů, 

hež byl i  vyloučeni  z 

účasti  v zadávacím 

řízení a  odůvodnění 

jejich vyloučení

Název

Název

IČ

25906305

Identi fikační údaje 

všech uchazečů a  

jejich nabídková cena

Svářečská škola  Bruntál  

s .r.o

Odůvodnění vyloučení 

uchazeče, jehož nabídka 

obsahovala  mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu

Předmětem plnění této části  VZ je rea l izace rekval i fikačních kurzů dle speci fikace uváděné v 

názvu části  VZ, potažmo v zadávací dokumentaci  uveřejněné na profi lu zadavatele, zejm. její 

příloze č.2

3 472 620,-

Otevřené řízení dle §27 ZVZ

Identi fikační údaje 

vybraného uchazeče

Ustanovená hodnotíci  komise provedla  hodnocení nabídek dle jediného zadavatelem 

stanoveného kri téria , nejnižš í celkové nabídkové ceny bez DPH *§ 78 odst. 1 písm. b) ZVZ+. Plnění 

této části  VZ bude real izováno v plném rozsahu vybraným, dodavatelem samostatně, bez účasti  

subdodavatele.

Svářečská škola  Bruntál  

s .r.o

Cena s jednaná ve 

smlouvě

Předmět veřejné 

zakázky

Druh zadávacího řízení

Odůvodnění výběru 

nejvhodnějš í nabídky 

a  uvedení, jaká  část VZ 

má být plněna 

subdodavatelem

Sídlo Odůvodnění

Žádný z uchazečů nebyl  z účasti  v zadávacím řízení vyloučen z důvodu mimořádně nízké 

nabídkové ceny.

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 6. 5. 2015 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj II (ev. č. ve VVZ - 400737) 
Část zakázky:  7. Rekvalifikační kurzy svařování – EN, oblast Ostrava 
 

Poř.
Právní 

forma
Sídlo

3 112
Na Kamenci  2053/6, 

Ostrava 710 00

Poř.
Právní 

forma
Sídlo Cena IČ

1 701

Vratimovská 624/11, 718 

00, U Studia  2654/33, 700 

30, Ostrava

5 536 740,-
63322391/

00845213

2 112
Dlouhá tř. 460/1, 736 01, 

Havířov
3 840 800,- 25911708

3 112
Na Kamenci  2053/6, 

Ostrava, 710 00
3 827 600,- 26794039

4 112
Budovatelská  450/9, 708 

00, Ostrava
5 408 200,- 28653076

Právní 

forma
Název IČ

SVAR-TEST-CZ, s .r.o.

Identi fikační údaje 

zá jemců či  uchazečů, 

hež byl i  vyloučeni  z 

účasti  v zadávacím 

řízení a  odůvodnění 

jejich vyloučení

Název

Název

IČ

26794039

Severomoravský vzdělávací 

insti tut s .r.o. + Střední škola  

Stavební a  dřevozpracující 

Ostrava

PMB - ZOS, s .r.o.

Identi fikační údaje 

všech uchazečů a  

jejich nabídková cena

Svářečská škola  111, s .r.o.

Odůvodnění vyloučení 

uchazeče, jehož nabídka 

obsahovala  mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu

Předmětem plnění této části  VZ je rea l izace rekval i fikačních kurzů dle speci fikace uváděné v 

názvu části  VZ, potažmo v zadávací dokumentaci  uveřejněné na profi lu zadavatele, zejm. její 

příloze č.2

3 827 600,-

Otevřené řízení dle §27 ZVZ

Identi fikační údaje 

vybraného uchazeče

Ustanovená hodnotíci  komise provedla  hodnocení nabídek dle jediného zadavatelem 

stanoveného kri téria , nejnižš í celkové nabídkové ceny bez DPH *§ 78 odst. 1 písm. b) ZVZ+. Plnění 

této části  VZ bude real izováno v plném rozsahu vybraným, dodavatelem samostatně, bez účasti  

subdodavatele.

SVAR-TEST-CZ, s .r.o.

Cena s jednaná ve 

smlouvě

Předmět veřejné 

zakázky

Druh zadávacího řízení

Odůvodnění výběru 

nejvhodnějš í nabídky 

a  uvedení, jaká  část VZ 

má být plněna 

subdodavatelem

Sídlo Odůvodnění

Žádný z uchazečů nebyl  z účasti  v zadávacím řízení vyloučen z důvodu mimořádně nízké 

nabídkové ceny.

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 6. 5. 2015 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj II (ev. č. ve VVZ - 400737) 
Část zakázky:  8. Rekvalifikační kurzy obsluhy elektrovozíku a motovozíku, oblast Karviná 
 
 

Poř.
Právní 

forma
Sídlo

2 112
Mariánské nám. 480/5, 709 00, 

Ostrava

Poř.
Právní 

forma
Sídlo Cena IČ

1 112
Flemingova 2848/2, 733 01, 

Karviná - Hranice
1 684 000,- 47671408

2 DTO CZ, s.r.o. 112
Mariánské nám. 480/5, 709 00, 

Ostrava
1 364 000,- 47666439

Právní 

forma
Název IČ

112
Mirpal spol. s 

r.o.
47671408

Odůvodnění vyloučení uchazeče, 

jehož nabídka obsahovala 

mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu

Předmětem plnění této části VZ je realizace rekvalifikačních kurzů dle specifikace uváděné v názvu části VZ, 

potažmo v zadávací dokumentaci uveřejněné na profilu zadavatele, zejm. její příloze č.2

1 364 000,-

Otevřené řízení dle §27 ZVZ

Identifikační údaje 

vybraného uchazeče

Hodnotící komise v souladu s § 79 odst. 6 ZVZ, neprovedla hodnocení, neboť by hodnotila nabídku pouze jednoho 

uchazeče. Plnění této části VZ bude realizováno v plném rozsahu vybraným, dodavatelem samostatně, bez účasti 

subdodavatele.

DTO CZ, s.r.o.

Cena sjednaná ve smlouvě

Předmět veřejné zakázky

Druh zadávacího řízení

Odůvodnění výběru 

nejvhodnější nabídky a 

uvedení, jaká část VZ má 

být plněna 

subdodavatelem

Sídlo

Flemingova 

2848/2, 733 01, 

Karviná - Hranice

Odůvodnění

Komise jmenovaná zadavatelem pro účely otevírání obálek, 

rozhodla o vyřazení nabídky podané uchazečem ve smyslu 

ustanovení §71 odst. 10 ZVZ a to proto, že uchazeč nesplnil 

zadávací podmínky, když jím předložený návrh smlouvy 

nebyl podepsán oprávněnou osobou jednat za uchazeče 

resp. nebyl vůbec podepsán.

Žádný z uchazečů nebyl z účasti v zadávacím řízení vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny.

Identifikační údaje zájemců 

či uchazečů, hež byli 

vyloučeni z účasti v 

zadávacím řízení a 

odůvodnění jejich 

vyloučení

Název

Název

IČ

47666439

Identifikační údaje všech 

uchazečů a jejich 

nabídková cena

Mirpal spol. s r.o.

 
 
 
 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

 
 
 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 6. 5. 2015 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj II (ev. č. ve VVZ - 400737) 
Část zakázky:  9. Řidičská oprávnění sk. C, C+E, D, profesní průkaz, oblast Bruntál 
 
 

Poř.
Právní 

forma
Sídlo

1 701

Kavalcova 814/1, 792 01, 

Bruntál/ Komenského 

1294/5, 792 01, Bruntál

Poř.
Právní 

forma
Sídlo Cena IČ

Právní 

forma
Název IČ

Identi fikační údaje 

zá jemců či  uchazečů, 

hež byl i  vyloučeni  z 

účasti  v zadávacím 

řízení a  odůvodnění 

jejich vyloučení

Název

Název

IČ

00601322/42004012

Identi fikační údaje 

všech uchazečů a  

jejich nabídková cena
1

Střední průmys lová škola  a  

obchodní akademie Bruntál  

p.o.,+ Ing. Mi lan Ta l ík

701

Kavalcova 814/1, 792 01, 

Bruntál/ Komenského 

1294/5, 792 01, Bruntál

6 630 160,-
00601322/

42004012

Odůvodnění vyloučení 

uchazeče, jehož nabídka 

obsahovala  mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu

Předmětem plnění této části  VZ je rea l izace rekval i fikačních kurzů dle speci fikace uváděné v 

názvu části  VZ, potažmo v zadávací dokumentaci  uveřejněné na profi lu zadavatele, zejm. její 

příloze č.2

6 630 160,-

Otevřené řízení dle §27 ZVZ

Identi fikační údaje 

vybraného uchazeče

Hodnotící komise v souladu s  § 79 odst. 6 ZVZ, neprovedla  hodnocení, neboť by hodnoti la  

nabídku pouze jednoho uchazeče. Plnění této části  VZ bude real izováno v plném rozsahu 

vybraným, dodavatelem samostatně, bez účasti  subdodavatele.

Střední průmys lová škola  a  

obchodní akademie Bruntál  

p.o.,+ Ing. Mi lan Ta l ík

Cena s jednaná ve 

smlouvě

Předmět veřejné 

zakázky

Druh zadávacího řízení

Odůvodnění výběru 

nejvhodnějš í nabídky 

a  uvedení, jaká  část VZ 

má být plněna 

subdodavatelem

Sídlo Odůvodnění

Žádný z uchazečů nebyl  z účasti  v zadávacím řízení vyloučen z důvodu mimořádně nízké 

nabídkové ceny.

 
 
 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

 
 
 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 6. 5. 2015 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj II (ev. č. ve VVZ - 400737) 
Část zakázky:  10. Řidičská oprávnění sk. C, C+E, D, profesní průkaz, oblast Nový Jičín 
 

Poř.
Právní 

forma
Sídlo

1 101
Malostranská 236, Šenov u 

Nového Jičína, 742 42

Poř.
Právní 

forma
Sídlo Cena IČ

Právní 

forma
Název IČ

Odůvodnění vyloučení 

uchazeče, jehož nabídka 

obsahovala  mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu

Předmětem plnění této části  VZ je rea l izace rekval i fikačních kurzů dle speci fikace uváděné v 

názvu části  VZ, potažmo v zadávací dokumentaci  uveřejněné na profi lu zadavatele, zejm. její 

příloze č.2

4 380 000,-

Otevřené řízení dle §27 ZVZ

Identi fikační údaje 

vybraného uchazeče

Hodnotící komise v souladu s  § 79 odst. 6 ZVZ, neprovedla  hodnocení, neboť by hodnoti la  

nabídku pouze jednoho uchazeče. Plnění této části  VZ bude real izováno v plném rozsahu 

vybraným, dodavatelem samostatně, bez účasti  subdodavatele.

Lumír Ka l íšek

Cena s jednaná ve 

smlouvě

Předmět veřejné 

zakázky

Druh zadávacího řízení

Odůvodnění výběru 

nejvhodnějš í nabídky 

a  uvedení, jaká  část VZ 

má být plněna 

subdodavatelem

Sídlo Odůvodnění

Žádný z uchazečů nebyl  z účasti  v zadávacím řízení vyloučen z důvodu mimořádně nízké 

nabídkové ceny.

Identi fikační údaje 

zá jemců či  uchazečů, 

hež byl i  vyloučeni  z 

účasti  v zadávacím 

řízení a  odůvodnění 

jejich vyloučení

Název

Název

IČ

73316563

Identi fikační údaje 

všech uchazečů a  

jejich nabídková cena
1 Lumír Ka l íšek 101

Malostranská 236, Šenov u 

Nového Jičína, 742 42
4 380 000,- 73316563

 
 
 
 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 6. 5. 2015 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj II (ev. č. ve VVZ - 400737) 
Část zakázky:  11. Řidičská oprávnění sk. C, C+E, profesní průkaz, oblast Frýdek-Místek 
 

Poř.
Právní 

forma
Sídlo

- - -

Poř.
Právní 

forma
Sídlo Cena IČ

2 101
Petra Jilemnického 2761, 738 

01, Frýdek-Místek
2 439 200,- 73325562

Právní 

forma
Název IČ

112
H.A.S. spol. 

s.r.o.
47682281

101
Bc. Tomáš 

Hrozek
73325562

Název

Název

IČ

-

1 H.A.S. spol. s.r.o. 112
Svazarmovská 317, 738 02, 

Frýdek-Místek
2 674 400,- 47682281

Odůvodnění vyloučení uchazeče, 

jehož nabídka obsahovala 

mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu

Předmětem plnění této části VZ je realizace rekvalifikačních kurzů dle specifikace uváděné v názvu části VZ, 

potažmo v zadávací dokumentaci uveřejněné na profilu zadavatele, zejm. její příloze č.2

-

Otevřené řízení dle §27 ZVZ

Identifikační údaje 

vybraného uchazeče

Hodnotící komise neprovedla hodnocení, neboť nabídka byla vyřazena vy smyslu ustanovení §76 ZVZ. Zadavatel 

rozhodl o vyloučení všech uchazečů o předmětnou část VZ, z tohoto důvodu zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího 

řízení v souladu s ustanovením §84 ods. 1 písm. b) ZVZ

-

Cena sjednaná ve smlouvě

Předmět veřejné zakázky

Druh zadávacího řízení

Odůvodnění výběru 

nejvhodnější nabídky a 

uvedení, jaká část VZ má 

být plněna 

subdodavatelem/Odůvodn

ění zrušení zadávacího 

řízení

Sídlo

Svazarmovská 

317, 738 02, 

Frýdek-Místek

Odůvodnění

Uchazeč předložil v nabídkách poř. č. 11.1, 11.2 a 11.3, 

Kalkulaci nákladů rekvalifikace, které obsahovaly nejasnosti 

v tom smyslu, že položka č. 3a kalkulace byly chybně 

vypočtena. Dále předložil Kalkulaci nákladů rekvalifikace v 

rámci vzdělávacího programu "Rozšíření řidičského 

oprávnění sk. B o sk. C", která obsahovala nejasnost v tom 

slymslu, že položka č. 6 kalkulace neodpovídala celkovému 

součtu položek 1. až 4. kalkulace. Uchazeč byl vyzván k 

vysvětlení nabídky. Uchazeč tento rozpor vysvětlil tim, že 

předložil nové kalkulace a tím změnil nabídkovou cenu. 

Tímto došlo k nepřípustné změně nabídky.

Žádný z uchazečů nebyl z účasti v zadávacím řízení vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny.

Petra 

Jilemnického 

2761, 738 01, 

Frýdek-Místek

Uchazeč doložil subdodavatelskou smlouvu, z které vyplývá, 

že rekvalifikační kurzy "Vstupní školení dle vyhl. 156/2008 

Sb.," budou plněny zcela prostřednictvím subdodavatele 

Autoškola JISKRA s.r.o.,což je v rozporu se zadávací 

dokumentací(bod A.3.4.)

Identifikační údaje zájemců 

či uchazečů, hež byli 

vyloučeni z účasti v 

zadávacím řízení a 

odůvodnění jejich 

vyloučení

Bc. Tomáš Hrozek

Identifikační údaje všech 

uchazečů a jejich 

nabídková cena

 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 6. 5. 2015 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj II (ev. č. ve VVZ - 400737) 
Část zakázky:  12. Řidičská oprávnění sk. C, C+E, profesní průkaz, oblast Opava 
 

Poř.
Právní 

forma
Sídlo

2 101
Tulipánova 595/5, 746 01, 

Opava

Poř.
Právní 

forma
Sídlo Cena IČ

1 101
Purkyňova 1654/12, 746 01 

Opava
7 317 340,-

47813130/

47152303

Právní 

forma
Název IČ

101

Autoškola na 

opavské 

zemědělce

47813130/

47152303

Identifikační údaje zájemců 

či uchazečů, hež byli 

vyloučeni z účasti v 

zadávacím řízení a 

odůvodnění jejich 

vyloučení

Název

Název

IČ

73863122

2 Autoškola Jan Sinkovski 101
Tulipánova 595/5, 746 01, 

Opava
6 073 600,- 73316563

Identifikační údaje všech 

uchazečů a jejich 

nabídková cena

Autoškola na opavské zemědělce

Odůvodnění vyloučení uchazeče, 

jehož nabídka obsahovala 

mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu

Předmětem plnění této části VZ je realizace rekvalifikačních kurzů dle specifikace uváděné v názvu části VZ, 

potažmo v zadávací dokumentaci uveřejněné na profilu zadavatele, zejm. její příloze č.2

6 073 600,-

Otevřené řízení dle §27 ZVZ

Identifikační údaje 

vybraného uchazeče

Hodnotící komise v souladu s § 79 odst. 6 ZVZ, neprovedla hodnocení, neboť by hodnotila nabídku pouze jednoho 

uchazeče. Plnění této části VZ bude realizováno v plném rozsahu vybraným, dodavatelem samostatně, bez účasti 

subdodavatele.

Autoškola Jan Sinkovski

Cena sjednaná ve smlouvě

Předmět veřejné zakázky

Druh zadávacího řízení

Odůvodnění výběru 

nejvhodnější nabídky a 

uvedení, jaká část VZ má 

být plněna 

subdodavatelem

Sídlo

Purkyňova 

1654/12, 746 01 

Opava

Odůvodnění

Komise jmenovaná zadavatelem pro účely otevírání obálek, 

rozhodla o vyřazení nabídky podané uchazečem ve smyslu 

ustanovení §71 odst. 10 ZVZ a to proto, že uchazeč nesplnil 

zadávací podmínky, když jím předložený návrh smlouvy 

nebyl podepsán oprávněnou osobou jednat za uchazeče 

resp. nebyl vůbec podepsán.

Žádný z uchazečů nebyl z účasti v zadávacím řízení vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny.

 

 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 6. 5. 2015 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj II (ev. č. ve VVZ - 400737) 
Část zakázky:  13. Řidičská oprávnění sk. D, profesní průkaz, oblast Frýdek Místek 
 

Poř.
Právní 

forma
Sídlo

- - -

Poř.
Právní 

forma
Sídlo Cena IČ

Právní 

forma
Název IČ

101
Bc. Tomáš 

Hrozek
73325562

Identifikační údaje zájemců 

či uchazečů, hež byli 

vyloučeni z účasti v 

zadávacím řízení a 

odůvodnění jejich 

vyloučení

Název

Název

IČ

-

Identifikační údaje všech 

uchazečů a jejich 

nabídková cena 1 Bc. Tomáš Hrozek 101
Petra Jilemnického 2761, 738 

01, Frýdek-Místek
258 000,- 73325562

Odůvodnění vyloučení uchazeče, 

jehož nabídka obsahovala 

mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu

Předmětem plnění této části VZ je realizace rekvalifikačních kurzů dle specifikace uváděné v názvu části VZ, potažmo 

v zadávací dokumentaci uveřejněné na profilu zadavatele, zejm. její příloze č.2

-

Otevřené řízení dle §27 ZVZ

Identifikační údaje 

vybraného uchazeče

Hodnotící komise neprovedla hodnocení, neboť nabídka byla vyřazena vy smyslu ustanovení §60 ZVZ. Zadavatel 

rozhodl o vyloučení všech uchazečů o předmětnou část VZ, z tohoto důvodu zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího 

řízení v souladu s ustanovením §84 ods. 1 písm. b) ZVZ

-

Cena sjednaná ve smlouvě

Předmět veřejné zakázky

Druh zadávacího řízení

Odůvodnění výběru 

nejvhodnější nabídky a 

uvedení, jaká část VZ má 

být plněna 

subdodavatelem/Odůvodn

ění zrušení zadávacího 

řízení

Sídlo

Petra 

Jilemnického 

2761, 738 01, 

Frýdek-Místek

Odůvodnění

Uchazeč doložil subdodavatelskou smlouvu, z které vyplývá, 

že rekvalifikační kurzy "Vstupní školení dle vyhl. 156/2008 

Sb.," budou plněny zcela prostřednictvím subdodavatele 

Autoškola JISKRA s.r.o.,což je v rozporu se zadávací 

dokumentací(bod A.3.4.)

Žádný z uchazečů nebyl z účasti v zadávacím řízení vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny.

 

 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 6. 5. 2015 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj II (ev. č. ve VVZ - 400737) 
Část zakázky:  14. Řidičská oprávnění sk. D, profesní průkaz, oblast Opava 
 

Poř.
Právní 

forma
Sídlo

1 101
Tul ipánova 595/5, 746 01, 

Opava

Poř.
Právní 

forma
Sídlo Cena IČ

Právní 

forma
Název IČ

Identi fikační údaje 

zá jemců či  uchazečů, 

hež byl i  vyloučeni  z 

účasti  v zadávacím 

řízení a  odůvodnění 

jejich vyloučení

Název

Název

IČ

73863122

Identi fikační údaje 

všech uchazečů a  

jejich nabídková cena
1 Autoškola  Jan Sinkovski 101

Tul ipánova 595/5, 746 01, 

Opava
788 200,- 73316563

Odůvodnění vyloučení 

uchazeče, jehož nabídka 

obsahovala  mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu

Předmětem plnění této části  VZ je rea l izace rekval i fikačních kurzů dle speci fikace uváděné v 

názvu části  VZ, potažmo v zadávací dokumentaci  uveřejněné na profi lu zadavatele, zejm. její 

příloze č.2

788 200,-

Otevřené řízení dle §27 ZVZ

Identi fikační údaje 

vybraného uchazeče

Hodnotící komise v souladu s  § 79 odst. 6 ZVZ, neprovedla  hodnocení, neboť by hodnoti la  

nabídku pouze jednoho uchazeče. Plnění této části  VZ bude real izováno v plném rozsahu 

vybraným, dodavatelem samostatně, bez účasti  subdodavatele.

Autoškola  Jan Sinkovski

Cena s jednaná ve 

smlouvě

Předmět veřejné 

zakázky

Druh zadávacího řízení

Odůvodnění výběru 

nejvhodnějš í nabídky 

a  uvedení, jaká  část VZ 

má být plněna 

subdodavatelem

Sídlo Odůvodnění

Žádný z uchazečů nebyl  z účasti  v zadávacím řízení vyloučen z důvodu mimořádně nízké 

nabídkové ceny.

 

 

 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 6. 5. 2015 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj II (ev. č. ve VVZ - 400737) 
Část zakázky:  15. Odborná způsobilost v elektrotechnice podle vyhlášky č. 50/1978 Sb. 

Poř.
Právní 

forma
Sídlo

1 112
Mírová 97/24, 703 00, Ostrava 

Vítkovice

Poř.
Právní 

forma
Sídlo Cena IČ

1 112
Mírová 97/24, 703 00, Ostrava 

Vítkovice
979 808,- 25856391

2 112
Mariánské nám. 480/5, 709 00, 

Ostrava Mariánské Hory
1 929 600,- 47666439

3 112
28. října 2663/150, 702 00, 

Moravská Ostrava
1 490 080,- 26832542

4 701
Sokola Tůmy 1536/5, 709 00, 

Ostrava Hulváky
1 377 520,- 48809179

Právní 

forma
Název IČ

REKVAL, s.r.o.

Identifikační údaje zájemců 

či uchazečů, hež byli 

vyloučeni z účasti v 

zadávacím řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení

Název

Název

IČ

25856391

RIVS, s.r.o.

DTO CZ, s.r.o.

Identifikační údaje všech 

uchazečů a jejich 

nabídková cena

Elektrotechnický cech regionu 

Ostrava

Odůvodnění vyloučení uchazeče, 

jehož nabídka obsahovala 

mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu

Předmětem plnění této části VZ je realizace rekvalifikačních kurzů dle specifikace uváděné v názvu části VZ, 

potažmo v zadávací dokumentaci uveřejněné na profilu zadavatele, zejm. její příloze č.2

979 808,-

Otevřené řízení dle §27 ZVZ

Identifikační údaje 

vybraného uchazeče

Ustanovená hodnotíci komise provedla hodnocení nabídek dle jediného zadavatelem stanoveného kritéria, nejnižší 

celkové nabídkové ceny bez DPH *§ 78 odst. 1 písm. b) ZVZ+. Plnění této části VZ bude realizováno v plném rozsahu 

vybraným, dodavatelem samostatně, bez účasti subdodavatele.

RIVS, s.r.o.

Cena sjednaná ve smlouvě

Předmět veřejné zakázky

Druh zadávacího řízení

Odůvodnění výběru 

nejvhodnější nabídky a 

uvedení, jaká část VZ má 

být plněna 

subdodavatelem

Sídlo Odůvodnění

Žádný z uchazečů nebyl z účasti v zadávacím řízení vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny.

 

 

 

 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 6. 5. 2015 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj II (ev. č. ve VVZ - 400737) 
Část zakázky:  16. Rekvalifikační kurz Obsluha CNC obráběcích strojů, oblast Bruntál 

Poř.
Právní 

forma
Sídlo

1 112
Polní 2498/5, 746 01, Opava 

Předměstí

Poř.
Právní 

forma
Sídlo Cena IČ

Právní 

forma
Název IČ

Odůvodnění vyloučení 

uchazeče, jehož nabídka 

obsahovala  mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu

Předmětem plnění této části  VZ je rea l izace rekval i fikačních kurzů dle speci fikace uváděné v 

názvu části  VZ, potažmo v zadávací dokumentaci  uveřejněné na profi lu zadavatele, zejm. její 

příloze č.2

1 504 000,-

Otevřené řízení dle §27 ZVZ

Identi fikační údaje 

vybraného uchazeče

Hodnotící komise v souladu s  § 79 odst. 6 ZVZ, neprovedla  hodnocení, neboť by hodnoti la  

nabídku pouze jednoho uchazeče. Plnění této části  VZ bude real izováno v plném rozsahu 

vybraným, dodavatelem samostatně, bez účasti  subdodavatele.

Rekval i fikační centrum 

Opava, s .r.o.

Cena s jednaná ve 

smlouvě

Předmět veřejné 

zakázky

Druh zadávacího řízení

Odůvodnění výběru 

nejvhodnějš í nabídky 

a  uvedení, jaká  část VZ 

má být plněna 

subdodavatelem

Sídlo Odůvodnění

Žádný z uchazečů nebyl  z účasti  v zadávacím řízení vyloučen z důvodu mimořádně nízké 

nabídkové ceny.

Identi fikační údaje 

zá jemců či  uchazečů, 

hež byl i  vyloučeni  z 

účasti  v zadávacím 

řízení a  odůvodnění 

jejich vyloučení

Název

Název

IČ

25854526

Identi fikační údaje 

všech uchazečů a  

jejich nabídková cena
1

Rekval i fikační centrum 

Opava, s .r.o.
112

Polní 2498/5, 746 01, Opava 

Předměstí
1 504 000,- 25854526

 

 

 

 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 6. 5. 2015 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj II (ev. č. ve VVZ - 400737) 
Část zakázky:  17. Rekvalifikační kurz Obsluha CNC obráběcích strojů, oblast Karviná 

Poř.
Právní 

forma
Sídlo

2 112
Dlouhá tř. 460/1, 736 01, 

Havířov

Poř.
Právní 

forma
Sídlo Cena IČ

1 112
U Staré elektrárny 1881/4, 

710 00, Slezská  Ostrava
1 761 984,- 25854526

2 112
Dlouhá tř. 460/1, 736 01, 

Havířov
3 516 800,- 25911708

Právní 

forma
Název IČ

Odůvodnění vyloučení 

uchazeče, jehož nabídka 

obsahovala  mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu

Předmětem plnění této části  VZ je rea l izace rekval i fikačních kurzů dle speci fikace uváděné v 

názvu části  VZ, potažmo v zadávací dokumentaci  uveřejněné na profi lu zadavatele, zejm. její 

příloze č.2

3 516 800,-

Otevřené řízení dle §27 ZVZ

Identi fikační údaje 

vybraného uchazeče

Ustanovená hodnotíci  komise provedla  hodnocení nabídek dle jediného zadavatelem 

stanoveného kri téria , nejnižš í celkové nabídkové ceny bez DPH *§ 78 odst. 1 písm. b) ZVZ+. Plnění 

této části  VZ bude real izováno v plném rozsahu vybraným, dodavatelem samostatně, bez účasti  

subdodavatele. Dne 30.03.2015 bylo zadavatel i  dopisem ze společnosti  K.I.S.S. vzdělávání, s .r.o. 

oznámeno, že z důvodu ukončení pronájmu nebytových prostor nejsou schopni  splni t rea l izaci  

shora  uvedené veřejné zakázky. Na základě tohoto oznámení byla  zadavatelem vybrána k plnění 

předmětu uvedené veřejné zakázky nabídka společnosti  PMB-ZOS, s .r.o.

PMB-ZOS, s .r.o.

Cena s jednaná ve 

smlouvě

Předmět veřejné 

zakázky

Druh zadávacího řízení

Odůvodnění výběru 

nejvhodnějš í nabídky 

a  uvedení, jaká  část VZ 

má být plněna 

subdodavatelem

Sídlo Odůvodnění

Žádný z uchazečů nebyl  z účasti  v zadávacím řízení vyloučen z důvodu mimořádně nízké 

nabídkové ceny.

PMB-ZOS, s .r.o.

Identi fikační údaje 

zá jemců či  uchazečů, 

hež byl i  vyloučeni  z 

účasti  v zadávacím 

řízení a  odůvodnění 

jejich vyloučení

Název

Název

IČ

25911708

Identi fikační údaje 

všech uchazečů a  

jejich nabídková cena

K.I.S.S vzdělávání, s .r.o.

 

 

 

 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Písemná zpráva zadavatele ze dne 6. 5. 2015 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Rekvalifikace pro Moravskoslezský kraj II (ev. č. ve VVZ - 400737) 
Část zakázky:  19. Rekvalifikační kurz Obsluha CNC obráběcích strojů, oblast Opava 

Poř.
Právní 

forma
Sídlo

1 112
Polní 2498/5, 746 01, Opava 

Předměstí

Poř.
Právní 

forma
Sídlo Cena IČ

Právní 

forma
Název IČ

Identi fikační údaje 

zá jemců či  uchazečů, 

hež byl i  vyloučeni  z 

účasti  v zadávacím 

řízení a  odůvodnění 

jejich vyloučení

Název

Název

IČ

25854526

Identi fikační údaje 

všech uchazečů a  

jejich nabídková cena
1

Rekval i fikační centrum 

Opava, s .r.o.
112

Polní 2498/5, 746 01, Opava 

Předměstí
1 180 000,- 25854526

Odůvodnění vyloučení 

uchazeče, jehož nabídka 

obsahovala  mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu

Předmětem plnění této části  VZ je rea l izace rekval i fikačních kurzů dle speci fikace uváděné v 

názvu části  VZ, potažmo v zadávací dokumentaci  uveřejněné na profi lu zadavatele, zejm. její 

příloze č.2

1 180 000,-

Otevřené řízení dle §27 ZVZ

Identi fikační údaje 

vybraného uchazeče

Hodnotící komise v souladu s  § 79 odst. 6 ZVZ, neprovedla  hodnocení, neboť by hodnoti la  

nabídku pouze jednoho uchazeče. Plnění této části  VZ bude real izováno v plném rozsahu 

vybraným, dodavatelem samostatně, bez účasti  subdodavatele.

Rekval i fikační centrum 

Opava, s .r.o.

Cena s jednaná ve 

smlouvě

Předmět veřejné 

zakázky

Druh zadávacího řízení

Odůvodnění výběru 

nejvhodnějš í nabídky 

a  uvedení, jaká  část VZ 

má být plněna 

subdodavatelem

Sídlo Odůvodnění

Žádný z uchazečů nebyl  z účasti  v zadávacím řízení vyloučen z důvodu mimořádně nízké 

nabídkové ceny.

 

 


		2015-05-06T11:11:10+0200
	Mgr. Libor Buganský




